
ZARZĄDZENIE NR 25/2023 
WÓJTA GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie przedstawienia Radzie Gminy Turośń Kościelna informacji o stanie mienia za 2022 r. 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedstawić Radzie Gminy Turośń Kościelna informacje o stanie mienia za 2022 r. stanowiące 
załącznik Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Grzegorz Jakuć 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F64331E-8155-4A60-A491-648BC9BD19F3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 25/2023 

Wójta Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Informacja z wykonania budżetu i osiągniętego dochodu za rok 2022 

I.Dochody uzyskane w 2022 roku    
-ze sprzedaży nieruchomości   325 543,00 
-z najmu i dzierżawy    361 496,10 
-ze sprzedaży składników majątkowych   799,50 
      
II.Inwestycje wykonane przez Gminę Turośń Kościelna  
-Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy w Turośni Kościelnej 75 930,01 
-Rozbudowa sieci wodociągowych na terenie gminy 297 363,44 
-Rozbudowa sieci kanalizacyjnych na terenie gminy 189 289,00 
-Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie części miejscowości Niewodnica Kościelna 2 005 034,10 
-Opracowanie dokumentacji na odwodnienie części terenu miejscowości Zalesiany oraz części pasa drogowego drogi powiatowej nr 
1501B w związku z planowaną przebudową   49 000,00 
-Budowa przejścia dla pieszych wraz z doświetleniem na skrzyżowaniu ulicy Armii Krajowej i Głównej w Turośni Dolnej 52 275,00 
-Przebudowa ulicy Leśnej w Niewodnicy Koryckiej - opracowanie dokumentacji projektowej  81 164,00 
-Przebudowa ul. Leśnej w Nieckach na odcinku od m. Niecki do planowanego przebiegu S-19 - opracowanie dokumentacji projektowej  70 000,00 
-Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Borowskich Michałach 301 675,99 
-Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Baciuty Kolonia  - opracowanie dokumentacji  projektowej  54 120,00 
-Przebudowa części ul. Łąkowej w Niewodnicy Kościelnej - opracowanie dokumentacji  projektowej  39 000,00 
-Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Borowskich Ciborach - garaż 458 952,00 
-Rozbudowa oświetlenia na terenie gminy Turośń Kościelna 135 000,01 
-Zakup działki z przeznaczeniem pod oczyszczalnię  ścieków w Niewodnicy Kościelnej 324 749,00 
-Zakupy inwestycyjne na potrzeby gospodarki gruntami (wykup gruntu) 196 467,12 
-Wykonanie programu funkcjonalno-użytkowego przebudowy drogi gminnej nr 106658B w miejscowości Barszczówka 36 900,00 
-Budowa chodnika przy ul. Głównej w Turośni Dolnej  94 587,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F64331E-8155-4A60-A491-648BC9BD19F3. Podpisany Strona 1



-Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy linii energetycznej w ciągu ul. Wschodniej w Turośni Kościelnej 5 535,00 
-Przebudowa ul. Chmielnej, Sosnowej i Myśliwskiej w Niewodnicy Kościelnej 3 344 115,35 
-Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie części wsi Tołcze i Trypucie  703 300,00 
-Zagospodarowanie działek gminnych na cele sportowo - turystyczne  158 646,95 
-Przebudowa ul. Szkolnej w Turośni Dolnej  1 465 999,14 
-Przebudowa ul. Słonecznej w Baciutach  3 441 499,23 
-Opracowanie programu funkcjonalno - użytkowego na budowę kanalizacji sanitarnej na obszarze obejmującym część miejscowości 
Niewodnica Kościelna "Północ Wschód" w rejonie Trakt Napoleoński i Dąbrowskiego 25 000,00 
-Opracowanie programu funkcjonalno - użytkowego na budowę kanalizacji sanitarnej we wsi Borowskie Skórki, Bojary i Stoczki 25 000,00 
-Opracowani programu funkcjonalno-użytkowego na przebudowę ul. Wygoda w Baciutach 36 900,00 
-Montaż automatycznego systemu podnoszenia bramy garażowej w Ochotniczej Straży Pożarnej w Borowskich Olkach 7 000,00 
-Montaż automatycznego systemu podnoszenia bramy garażowej w Ochotniczej Straży Pożarnej w Niewodnicy Koryckiej 7 000,00 
-Opracowanie dokumentacji aplikacyjnej do PROW 2014-2020 w zakresie gospodarki wodno - ściekowej  46 000,00 
-Zakup ¼ udziału w działce nr geod. 240/6 i 133/5 w obrębie Niewodnica Kościelna  275 000,00 
-Grant w projekcie " Cyfrowa gmina" Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 pakiet REACT-UE 120 540,00 
-Remont zabytkowego budynku Dworku Myśliwskiego przy ul. Lipowej w Turośni Kościelnej 71 529,72 
-Kosiarka samojezdna (fundusz sołecki Piećki)  8 400,00 
-Kosiarka  samojezdna   14 330,00 
      
III.Udzielone dotacje przez Gminę Turośń Kościelna dla podmiotów na zadania inwestycyjne 

-Powiat Białostocki - Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1504B na odcinku od 
drogi wojewódzkiej Nr 678 do skrzyżowania z drogami powiatowymi Nr 1498B i 1518B wraz ze skrzyżowaniem - dokumentacja 
projektowa etapu I 34 317,00 
-Powiat Białostocki - Opracowanie dokumentacji projektowej na: przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1504B na odcinku od 
drogi wojewódzkiej Nr 678 do mostu na rzece Turośnianka ( z wyłączeniem m. Niecki i Iwanówka oraz odc. od  km 0+000 do km 0+600 
) 15 067,50 
-Powiat Białostocki - Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1547B w miejscowości Tołcze 114 557,74 
-Powiat Białostocki - Przebudowa drogi powiatowej Nr 1539B na odcinku wsi Zawady 403 244,42 
-Powiat Białostocki - Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez budowę wyniesionego przejścia dla pieszych w Niewodnicy Koryckiej ( 
droga powiatowa Nr 1546B) 22 681,20 
-Powiat Białostocki - Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez budowę wyniesionego  przejścia dla pieszych w Tołczach na drodze 
powiatowej Nr 1547B 19 501,65 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F64331E-8155-4A60-A491-648BC9BD19F3. Podpisany Strona 2



-Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku - zakup samochodu służbowego Policji 10 000,00 
      

IV. Gmina Turośń Kościelna w 2022 roku  
      
-Uzyskany dochód:    687 838,60 

-Poniesione wydatki inwestycyjne:  
14 217 
302,06 

-Otrzymane dofinansowanie w tym:  4 629 578,38 
-środki unijne    878 620,60 
-środki budżetu państwa   3 658 139,58 
-środki powiatu    31 500,00 
-środki pozyskane z innych źródeł  61 318,20 
-Udzielone dotacje:    619 369,51 
     
V.Wartość księgowa gruntów na dzień 31 grudnia 2022 r.  4 098 224,58 

Wartość księgowa gruntów na dzień 31.12.2021 r.            2 948 750,06 

1) Nieruchomości nabyte w 2022 r. (darowizna)  

Baciuty 150/1 0,0113 droga gminna darowiznaa 565,00 
Baciuty 152/1 0,0079 droga gminna darowizna 395,00 
Baciuty 153/1 0,0158 droga gminna darowizna 790,00 
Baciuty 167/1 0,0079 droga gminna darowizna 395,00 
Baciuty 149/1 0,0288 droga gminna darowizna 1 440,00 
Baciuty 155/1 0,0172 droga gminna darowizna 860,00 
Baciuty 229/5 0,0044 droga gminna darowizna 220,00 
Baciuty 1211/17 0,0749 droga gminna darowizna 3 745,00 
Baciuty 1211/20 0,2408 droga gminna darowizna 12 040,00 
Baciuty 1211/23 0,0246 droga gminna darowizna 1 230,00 
Baciuty 1211/27 0,0117 droga gminna darowizna 585,00 
Baciuty 1211/29 0,0116 droga gminna darowizna 580,00 
Baciuty 1211/31 0,0260 droga gminna darowizna 1 300,00 
Barszczówka 16/4 0,0486 droga gminna darowizna 2 430,00 
Trypucie 53/5 0,0045 droga gminna darowizna 360,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F64331E-8155-4A60-A491-648BC9BD19F3. Podpisany Strona 3



Trypucie 53/6 0,4126 droga gminna darowizna 33 008,00 
Trypucie 53/7 0,0093 droga gminna darowizna 744,00 
Turośń Dolna 307/7 0,1577 droga gminna darowizna 9 345,76 
Turośń Dolna 307/8 0,0051 droga gminna darowizna 302,24 
Zawady 64/38 0,0147 droga gminna darowizna 735,00 
Zawady 63/5 0,0422 droga gminna darowizna 2 110,00 
Zawady 64/40 0,0136 droga gminna darowizna 680,00 
Zawady 63/8 0,0349 droga gminna darowizna 1 745,00 

     Wartość księgowa ogółem - 75 605,00  

2) Nieruchomości nabyte w 2022 r. (zakup) 

Niewodnica Korycka 107/1 0,0901 droga gminna zakup 22 525,00 
Niewodnica Korycka 107/11 0,0686 droga gminna zakup 17 150,00 
Niewodnica Korycka 108/20 0,4696 droga gminna zakup 112 704,00 
Niewodnica Kościelna 457/1 0,8234 teren pod oczyszczalnie ścieków zakup 324 749,00 
Niewodnica Kościelna 133/5 0,0875  teren szkolny zakup 27 181,59 
Niewodnica Kościelna 240/6 1,6830  teren szkolny zakup 522 818,41 
Turośń Dolna 463/3 0,0070 droga gminna zakup 4 228,00 
Markowszczyzna 156/6 0,0225 droga gminna zamiana/zakup 18 234,98 
Markowszczyzna 156/7 0,0051 droga gminna zamiana/zakup 4 133,26 
Niewodnica Kościelna 504/5 0,0268 droga gminna zamiana/zakup 21 719,88 

Wartość księgowa ogółem - 1 075 444,12 

3) Nieruchomości zbyte w 2022 r. (sprzedaż)  

Turośń Kościelna 641/131 0,1196 sprzedaż 77 932,80 119,60 
Turośń Kościelna 641/69 0,2300 sprzedaż 154 784,43 690,00 
Turośń Kościelna 641/68 0,2492 sprzedaż 167 342,66 747,60 
Niewodnica Kościelna 631/6 0,0174 sprzedaż/zamiana 19 557,00 17,40 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F64331E-8155-4A60-A491-648BC9BD19F3. Podpisany Strona 4



      Wartość księgowa ogółem - 1 574,60 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Grzegorz Jakuć 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F64331E-8155-4A60-A491-648BC9BD19F3. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 25/2023 

Wójta Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 
 
 

Wykaz mienia komunalnego stanowiącego własność Gminy Turośń Kościelna za rok 2022 
         

Lp. Lp.  w 
grupie  Rodzaj mienia komunalnego  Zbyte  w 

2022 r. Nabyte  w 2022 r. Wartość 2022 Wartość 2021 Wartość 2020 Wartość 2019 

Grupa 0 GRUNTY NA TERENIE GMINY 4 098 224,58 2 948 750,06 2 702 616,06 2 510 152,06 
1 1 GRUNTY ORNE   483 643,00 1 112 252,43 628 609,43 521 649,60 470 351,60 
2 2 SADY   161,00 161,00 161,00 161,00 
3 3 ŁĄKI TRWAŁE   67 960,20 67 960,20 39 308,40 23 723,40 
4 4 PASTWISKA TRWAŁE 1 557,20 39 675,00 193 451,48 155 333,68 130 843,68 97 998,68 
5 5 GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE   138 960,20 138 960,20 55 680,20 39 655,20 

6 6 

GRUNTY ZADRZEWIONE I 
ZAKRZEWIONE NA UŻYTKACH 
ROLNYCH   654,00 654,00 654,00 1 215,00 

7 7 NIEUŻYTKI   26 478,60 26 478,60 26 478,60 26 478,60 
8 8 LASY   87 591,00 87 591,00 87 591,00 87 591,00 
9 9 TERENY MIESZKANIOWE   14 352,00 14 352,00 14 352,00 14 352,00 
10 10 TERENY PRZEMYSŁOWE   6 378,90 6 378,90 6 378,90 6 378,90 
11 11 INNE TERENY ZABUDOWANE  550 000,00 888 712,94 338 712,94 338 712,94 337 564,94 

12 12 

ZURBANIZOWANE TERENY 
NIEZABUDOWANE LUB W TRAKCIE 
ZABUDOWY   1 690,00 1 690,00 1 690,00 1 690,00 

13 13 
TERENY REKREACYJNO-
WYPOCZYNKOWE   7 818,50 7 818,50 7 818,50 7 818,50 

14 14 UŻYTKI KOPALNE   17 461,10 17 461,10 17 461,10 17 461,10 
15 15 DROGI  4 228,00 1 393 172,48 1 388 944,48 1 388 989,38 1 342 369,38 

16 16 

GRUNTY PRZEZNACZONE POD 
BUDOWĘ DRÓG PUBLICZNYCH LUB 
LINII KOLEJ. 17,40 73 503,12 122 231,99 48 746,27 45 949,00 16 445,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F64331E-8155-4A60-A491-648BC9BD19F3. Podpisany Strona 1



17 17 GRUNTY POD WODAMI   18 307,76 18 307,76 18 307,76 18 307,76 
18 18 TERENY RÓŻNE   590,00 590,00 590,00 590,00 
   1 574,60 1 151 049,12 8 196 449,16    

Grupa I BUDYNKI I OBIEKTY  16 017 928,94 15 096 361,94 15 096 361,94 11 943 776,66 

19 1 
BUDYNEK BIUROWY URZĘDU GMINY 
W TUROŚNI KOŚCIELNEJ   453 073,62 453 073,62 453 073,62 453 073,62 

20 2 
BUDYNEK OŚRODKA ZDROWIA W 
TUROŚNI KOŚCIELNEJ   595 085,80 595 085,80 595 085,80 595 085,80 

21 3 
BUDYNEK DWORCA PKS W TUROŚNI 
KOŚCIELNEJ   13 724,00 13 724,00 13 724,00 13 724,00 

22 4 
BUDYNEK OCZYSZCZALNI W TUROŚNI 
KOŚCIELNEJ                                                      3 326 406,00 3 326 406,00 3 326 406,00 3 200 946,00 

23 5 

BUDYNEK STACJI DMUCHAW W 
OCZYSZCZALNI W TUROŚNI 
KOŚCIELNEJ   52 131,00 52 131,00 52 131,00 52 131,00 

24 6 
BUDYNEK HYDROFORNI W 
TRYPUCIACH   10 774,00 10 774,00 10 774,00 10 774,00 

25 7 
BUDYNEK MAGAZYN PALIW W 
TRYPUCIACH   2 362,00 2 362,00 2 362,00 2 362,00 

26 8 
BUDYNEK MAGAZYNOWY W 
TRYPUCIACH   3 910,00 3 910,00 3 910,00 3 910,00 

27 9 
BUDYNEK ADMINISTRACYJNY SUR W 
TRYPUCIACH   68 865,00 68 865,00 68 865,00 68 865,00 

28 10 ŚWIETLICA W TUROŚNI KOŚCIELNEJ   2 307 903,18 2 307 903,18 2 307 903,18 2 307 903,18 
29 11 ŚWIETLICA W BARSZCZÓWCE   772 224,90 772 224,90 772 224,90 772 224,90 

30 12 
ŚWIETLICA W NIEWODNICY 
KORYCKIEJ  7 000,00 974 101,80 967 101,80 967 101,80 967 101,80 

31 13 ŚWIETLICA W ZALESIANACH   17 625,00 17 625,00 17 625,00 17 625,00 
32 14 ŚWIETLICA W TOPILCU   18 237,75 18 237,75 18 237,75 18 237,75 
33 15 ŚWIETLICA W BACIUTACH   10 413,32 10 413,32 10 413,32 10 413,32 
34 16 ŚWIETLICA W ZAWADACH   253 720,55 253 720,55 253 720,55 253 720,55 
35 17 ŚWIETLICA WIEJSKA W TRYPUCIACH   664 147,65 664 147,65 664 147,65 664 147,65 

36 18 
ŚWIETLICA WIEJSKA W 
POMIGACZACH   843 330,40 843 330,40 843 330,40 843 330,40 

37 19 
ŚWIETLICA WIEJSKA W TUROŚNI 
DOLNEJ   341 661,49 341 661,49 341 661,49 341 661,49 

38 20 ŚWIETLICA WIEJSKA W IWANÓWCE   416 053,42 416 053,42 416 053,42  

39 21 
ŚWIETLICA WIEJSKA W BOROWSKICH 
MICHAŁACH  448 615,00 1 204 391,12 755 776,12 755 776,12  

40 22 
ŚWIETLICA WIEJSKA W BOROWSKICH 
CIBORACH  465 952,00 1 243 655,72 777 703,72 777 703,72  

41 23 ŚWIETLICA WIEJSKA W CHODORACH   1 077 592,02 1 077 592,02 1 077 592,02  

42 24 
GARAŻ - ŚWIETLICA WIEJSKA W 
TUROŚNI DOLNEJ   99 867,79 99 867,79 99 867,79 99 867,79 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F64331E-8155-4A60-A491-648BC9BD19F3. Podpisany Strona 2



43 25 
BUDYNEK SZKOŁY MUROWANY – SP 
NIEWODNICA KOŚCIELNA    514 474,39 514 474,39 514 474,39 514 474,39 

44 26 
BUDYNEK GOSPODARCZY 
MUROWANY Z CEGŁY - SPNK   7 324,72 7 324,72 7 324,72 7 324,72 

45 27 
BUDYNEK KOTŁOWNI MUROWANY - 
SPNK (PRZEDSZKOLE NIEPUBLICZNE)   173 689,42 173 689,42 173 689,42 173 689,42 

46 28 ŚMIETNIK MUROWANY - SPNK   428,64 428,64 428,64 428,64 

47 29 
BUDYNEK HYDROFORNI W TUROŚNI 
DOLNEJ   141 914,00 141 914,00 141 914,00 141 914,00 

48 30 
BUDYNEK SOCJALNY SUR W TUROŚNI 
KOŚCIELNEJ   4 961,00 4 961,00 4 961,00 4 961,00 

49 31 
BUDYNEK TUCZARNI NR 1 W TUROŚNI 
KOŚCIELNEJ   65 250,00 65 250,00 65 250,00 65 250,00 

50 32 
BUDYNEK TUCZARNI NR 2 W TUROŚNI 
KOŚCIELNEJ   65 250,00 65 250,00 65 250,00 65 250,00 

51 33 
BUDYNEK TUCZARNI NR 3 W TUROŚNI 
KOŚCIELNEJ   53 531,00 53 531,00 53 531,00 53 531,00 

52 34 
BUDYNEK OSP W CZACZKACH 
WIELKICH   63 115,24 63 115,24 63 115,24 63 115,24 

53 35 WIATY PRZYSTANKOWE – 35 SZT.    156 733,00 156 733,00 156 733,00 156 733,00 
Grupa II, III BUDOWLE I URZĄDZENIA  65 552 815,62 53 478 099,48 48 810 618,90 46 129 649,23 

                       INFRASTRUKTURA SIECI WODOCIĄGOWEJ  9 782 980,91 9 512 997,47 9 028 708,38 8 608 425,88 
54 1 SIEĆ WODOCIĄGOWA W TRYPUCIACH   208 306,24 208 306,24 208 306,24 208 306,24 
55 2 SIEĆ WODOCIĄGOWA W TOŁCZACH   301 321,22 301 321,22 301 321,22 220 561,22 
56 3 SIEĆ WODOCIĄGOWA W TOPILCU   343 268,00 343 268,00 343 268,00 343 268,00 

57 4 
SIEĆ WODOCIĄGOWA W TUROŚNI 
DOLNEJ   260 385,95 260 385,95 260 385,95 260 385,95 

58 5 
SIEĆ WODOCIĄGOWA W NIEWODNICY 
KOŚCIELNEJ  50 462,97 953 003,40 902 540,43 840 927,43 606 525,43 

59 6 
SIEĆ WODOCIĄGOWA W CZACZKACH 
MAŁYCH   198 786,80 198 786,80 198 786,80 198 786,80 

60 7 
SIEĆ WODOCIĄGOWA W 
MARKOWSZCZYŹNIE  22 636,80 325 301,93 302 665,13 302 665,13 302 665,13 

61 8 
SIEĆ WODOCIĄGOWA W 
BARSZCZÓWCE   41 823,00 41 823,00 41 823,00 41 823,00 

62 9 SIEĆ WODOCIĄGOWA W BOJARACH   59 259,00 59 259,00 59 259,00 59 259,00 
63 10 SIEĆ WODOCIĄGOWA W CHODORACH   58 248,62 58 248,62 58 248,62 53 082,62 
64 11 SIEĆ WODOCIĄGOWA W BACIUTACH   175 642,75 175 642,75 175 642,75 175 642,75 

65 12 
SIEĆ WODOCIĄGOWA W NIEWODNICY 
KORYCKIEJ  28 748,04 749 118,17 720 370,13 398 194,04 398 194,04 

66 13 
SIEĆ WODOCIĄGOWA W 
POMIGACZACH  34 857,68 141 908,52 107 050,84 62 050,84 62 050,84 

67 14 SIEĆ WODOCIĄGOWA W JURASZKACH  43 988,95 93 988,95 50 000,00   

68 15 
SIEĆ WODOCIĄGOWA W CZACZKACH 
WIELKICH    38 077,06 38 077,06 38 077,06 38 077,06 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F64331E-8155-4A60-A491-648BC9BD19F3. Podpisany Strona 3



69 16 SIEĆ WODOCIĄGOWA W IWANÓWCE    113 684,21 113 684,21 113 684,21 13 729,71 

70 17 
SIEĆ WODOCIĄGOWA W TUROŚNI 
KOŚCIELNEJ   265 625,23 265 625,23 260 125,23 260 125,23 

71 18 SIEĆ WODOCIĄGOWA W NIECKACH   57 662,14 57 662,14 57 662,14 57 662,14 

72 19 
SIEĆ WODOCIĄGOWA TUROŚŃ 
KOŚCIELNA – TUROŚŃ DOLNA     98 985,92 98 985,92 98 985,92 98 985,92 

73 20 
SIEĆ WODOCIĄGOWA W TUROŚNI 
KOŚCIELNEJ     89 289,00 89 289,00    

74 21 
SIEĆ WODOCIĄGOWA W 
ZALESIANACH   347 187,69 347 187,69 347 187,69 347 187,69 

75 22 
SIEĆ WODOCIĄGOWA W 
DOBROWODZIE   52 278,51 52 278,51 52 278,51 52 278,51 

76 23 
STUDNIA GŁĘBINOWA - SP 
NIEWODNICA KOŚCIELNA   14 113,71 14 113,71 14 113,71 14 113,71 

77 24 STUDNIA GŁĘBINOWA - SP TOŁCZE   14 811,80 14 811,80 14 811,80 14 811,80 

78 25 
STACJA UZDATNIANIA WODY W 
BACIUTACH   2 249 262,31 2 249 262,31 2 249 262,31 2 249 262,31 

79 26 
STACJA UZDATNIANIA WODY W 
POMIGACZACH   2 488 739,78 2 488 739,78 2 488 739,78 2 488 739,78 

80 27 
WODOCIĄG DO OCZYSZCZALNI W 
TUROŚNI KOŚCIELNEJ   42 901,00 42 901,00 42 901,00 42 901,00 

INFRASTRUKTURA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ  18 469 302,12 15 546 279,01 15 337 766,01 15 238 634,01 

81 28 
SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ W 
TUROŚNI KOŚCIELNEJ  89 289,00 1 969 189,17 1 879 900,17 1 872 698,17 1 872 698,17 

82 29 
SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ W 
TUROŚNI DOLNEJ   1 365 178,56 1 365 178,56 1 365 178,56 1 365 178,56 

83 30 
SIEĆ KANALIZACJI WE WSI 
IWANÓWKA - JURASZKI   1 063 163,05 1 063 163,05 1 017 583,05 1 017 583,05 

84 31 
SIEĆ KANALIZACYJNA WE WSI 
IWANÓWKA   159 544,00 159 544,00 84 022,00 8 500,00 

85 32 
SIEĆ KANALIZACYJNA WE WSI 
JURASZKI  38 806,35 38 806,35    

86 33 
SIEĆ KANALIZACJI WE WSI 
DOBROWODA   527 085,17 527 085,17 527 085,17 527 085,17 

87 34 
SIEĆ KANALIZACYJNA WE WSI 
POMIGACZE  23 238,46 1 169 760,13 1 146 521,67 1 066 312,67 1 066 312,67 

88 35 
SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ WE 
WSI NIECKI   684 220,49 684 220,49 684 220,49 684 220,49 

89 36 
SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ WE 
WSI NIEWODNICA KOŚCIELNA  2 005 034,10 2 005 034,10    

90 37 
KANALIZACJA SANITARNA WE WSI 
BACIUTY   1 743 431,00 1 743 431,00 1 743 431,00 1 743 431,00 

91 38 
KANALIZACJA SANITARNA WE WSI 
TOŁCZE  445 816,83 2 331 116,89 1 885 300,06 1 885 300,06 1 885 300,06 

92 39 
SIEĆ KANALIZACYJNA WE WSI 
TRYPUCIE  286 883,17 286 883,17    

93 40 
KANALIZACJA SANITARNA WE WSI 
MARKOWSZCZYZNA  33 955,20 1 411 895,38 1 377 940,18 1 377 940,18 1 364 785,18 

94 41 
KANALIZACJA SANITARNA WE WSI 
ZALESIANY   2 526 180,13 2 526 180,13 2 526 180,13 2 515 725,13 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F64331E-8155-4A60-A491-648BC9BD19F3. Podpisany Strona 4



95 42 
KANALIZACJA SANITARNA WE WSI 
PIEĆKI   469 488,82 469 488,82 469 488,82 469 488,82 

96 43 
KANALIZACJA SANITARNA WE WSI 
ZALESIANY   55 016,71 55 016,71 55 016,71 55 016,71 

97 44 
PRZEPOMPOWNIA ŚCIEKÓW I KANAŁ 
TŁOCZNY W NIEWODNICY KORYCKIEJ   280 656,00 280 656,00 280 656,00 280 656,00 

98 45 

REAKTOR WIELOFUNKCYJNY 
BIOLOGICZNY W OCZYSZCZALNI 
TUROŚŃ KOŚCIELNA   173 907,00 173 907,00 173 907,00 173 907,00 

99 46 

PRZEPOMPOWNIA  ŚCIEKÓW I OSADU 
W OCZYSZCZALNI TUROŚŃ 
KOŚCIELNA   79 002,00 79 002,00 79 002,00 79 002,00 

100 47 

ZBIORNIK RETENCYJNO-
UŚREDNIAJĄCY Z PUNKTEM ZLEW. - 
OCZYSZCZALNIA TUROŚŃ KOŚCIELNA   30 162,00 30 162,00 30 162,00 30 162,00 

101 48 
SIECI MIĘDZYZBIORNIKOWE W 
OCZYSZCZALNI TUROŚŃ KOŚCIELNA   36 580,00 36 580,00 36 580,00 36 580,00 

102 49 

KANAŁ ZRZUTOWY ŚCIEKÓW 
OCZYSZCZONYCH W OCZYSZCZALNI 
TUROŚŃ KOŚCIELNA   28 120,00 28 120,00 28 120,00 28 120,00 

103 50 
LINIA NN ZASILAJĄCA DO 
OCZYSZCZALNI TUROŚŃ KOŚCIELNA   34 882,00 34 882,00 34 882,00 34 882,00 
SIEĆ INTERNETOWA 2 429 084,33 2 429 084,33 2 429 084,33 2 429 084,33 

104 51 
SIEĆ ŚWIATŁOWODOWA – INTERNET 
W TWOIM ZASIĘGU   2 429 084,33 2 429 084,33 2 429 084,33 2 429 084,33 

OŚWIETLENIE ULICZNE  1 150 691,09 1 019 991,08 882 041,08 741 560,08 

105 52 
OŚWIETLENIE ULICZNE WE WSI 
NIEWODNICA KORYCKA   184 470,44 184 470,44 184 470,44 184 470,44 

106 53 
OŚWIETLENIE ULICZNE WE WSI 
NIEWODNICA KOŚCIELNA   31 000,00 194 958,19 163 958,19 159 758,19 149 397,19 

107 54 
OŚWIETLENIE ULICZNE WE WSI 
TUROŚŃ DOLNA  16 300,00 28 880,13 12 580,13 12 580,13 12 580,13 

108 55 
OŚWIETLENIE ULICZNE WE WSI 
TOŁCZE   33 942,10 33 942,10 33 942,10 33 942,10 

109 56 
OŚWIETLENIE ULICZNE WE WSI 
MARKOWSZCZYZNA  6 000,00 79 765,39 73 765,39 67 665,39 55 297,39 

110 57 
OŚWIETLENIE ULICZNE WE WSI 
STOCZKI   10 033,34 10 033,34 10 033,34 10 033,34 

111 58 
OŚWIETLENIE ULICZNE WE WSI  
BOROWSKIE CIBORY   3 150,00 3 150,00 3 150,00 3 150,00 

112 59 
OŚWIETLENIE ULICZNE WE WSI 
LUBEJKI   2 226,30 2 226,30 2 226,30 2 226,30 

113 60 
OŚWIETLENIE ULICZNE WE WSI  
ZALESIANY   35 219,71 35 219,71 26 719,71 21 419,71 

114 61 
OŚWIETLENIE ULICZNE WE WSI 
TRYPUCIE    80 757,97 80 757,97 55 657,97 36 357,97 

115 62 
OŚWIETLENIE ULICZNE WE WSI 
DOBROWODA   27 072,46 27 072,46 10 422,46 10 422,46 

116 63 
OŚWIETLENIE ULICZNE WE WSI 
TUROŚŃ KOŚCIELNA   51 000,00 242 612,23 191 612,23 154 512,23 106 742,23 

117 64 OŚWIETLENIE ULICZNE WE WSI  7 300,00 28 565,66 21 265,66 21 265,66 20 365,66 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F64331E-8155-4A60-A491-648BC9BD19F3. Podpisany Strona 5



BACIUTY  

118 65 
OŚWIETLENIE ULICZNE WE WSI 
BACIUTY KOLONIA   54 782,50 54 782,50 54 782,50 38 532,50 

119 66 
OŚWIETLENIE ULICZNE WE WSI 
BACIUTY STACJA   21 904,50 21 904,50 5 104,50 5 104,50 

120 67 
OŚWIETLENIE ULICZNE WE WSI 
CZACZKI MAŁE  11 500,01 30 151,01 18 651,00 12 851,00 4 551,00 

121 68 
OŚWIETLENIE ULICZNE WE WSI 
IWANÓWKA   12 762,66 12 762,66 11 762,66 10 862,66 

122 69 
OŚWIETLENIE ULICZNE WE WSI 
NIECKI  2 200,00 11 998,00 9 798,00 9 798,00 9 798,00 

123 70 OŚWIETLENIE ULICZNE WE WSI PIEĆKI   1 783,00 1 783,00 1 783,00 1 783,00 

124 71 
OŚWIETLENIE ULICZNE WE WSI 
BARSZCZÓWKA   14 586,50 14 586,50 10 186,50 4 886,50 

125 72 
OŚWIETLENIE ULICZNE WE WSI 
CZACZKI WIELKIE   6 690,00 6 690,00 6 690,00 5 658,00 

126 73 
OŚWIETLENIE ULICZNE WE WSI 
JURASZKI   28 315,00 28 315,00 16 015,00 3 315,00 

127 74 
OŚWIETLENIE ULICZNE WE WSI 
ZAWADY   9 684,00 9 684,00 9 684,00 9 684,00 

128 75 
OŚWIETLENIE ULICZNE WE WSI 
CHODORY  5 400,00 5 400,00    

129 76 
LINIA ENERGETYCZNA W SUR 
TRYPUCIE   980,00 980,00 980,00 980,00 

DROGI  28 500 537,64 19 944 696,92 16 352 568,59 14 562 969,64 

130 77 
DROGI I NAWIERZCHNIE W 
OCZYSZCZALNI TUROŚŃ KOŚCIELNA   64 937,00 64 937,00 64 937,00 64 937,00 

131 78 
DROGA DO OCZYSZCZALNI TUROŚŃ 
KOŚCIELNA   90 323,80 90 323,80 90 323,80 90 323,80 

132 79 
DROGA GMINNA NR 106699B UL. 
STRAŻACKA TUROŚŃ KOŚCIELNA   887 865,00 887 865,00 887 865,00  

133 80 
DROGA GMINNA NR 106689B UL. 
SZKOLNA TUROŚŃ DOLNA  1 509 073,14 1 509 073,14  831 733,95  

134 81 

CHODNIK W CIĄGU DROGI GMINNEJ 
NR 106688B UL. GŁÓWNA TUROŚŃ 
DOLNA   94 587,00 94 587,00    

135 82 
PRZEJŚCIE DLA PIESZYCH TUROŚŃ 
DOLNA  52 275,00 52 275,00    

136 83 DROGA BOROWSKIE GZIKI - DOŁKI   690 496,54 690 496,54 690 496,54 690 496,54 
137 84 DROGA W DOBROWODZIE   28 105,14 28 105,14 28 105,14 28 105,14 
138 85 DROGA GMINNA TRYPUCIE - ZAWADY   710 590,16 710 590,16 710 590,16 710 590,16 

139 86 
DROGA UTWARDZONA W 
TRYPUCIACH   347 286,61 347 286,61 347 286,61 347 286,61 

140 87 
DROGA GMINNA NR 106659B UL. 
SŁONECZNA BACIUTY  3 487 870,23 3 487 870,23  1 038 210,07 1 038 210,07 

141 88 
DROGA GMINNA NR 106675B CZACZKI 
WIELKIE   1 729 989,61 1 729 989,61 1 729 989,61 1 729 989,61 

142 89 
DROGA GMINNA NR 106670B 
BOROWSKIE CIBORY   1 509 511,41 1 509 511,41 1 509 511,41 1 509 511,41 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F64331E-8155-4A60-A491-648BC9BD19F3. Podpisany Strona 6



143 90 
DROGA GMINNA NR 106694B 
POMIGACZE-LUBEJKI   3 794 694,89 3 794 694,89 3 794 694,89 3 794 694,89 

144 91 
DROGA GMINNA NR 106666B 
POMIGACZE   1 185 518,51 1 185 518,51 1 185 518,51 1 185 518,51 

145 92 DROGA GMINNA STOCZKI   828 590,84 828 590,84   
146 93 DROGA GMINNA IWANÓWKA   80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 
147 94 DROGA GMINNA NR 106661B TRYPUCIE   515 775,10 515 775,10   

148 95 
DROGA GMINNA NR 106662B 
ZALESIANY   67 404,00 67 404,00 67 404,00 67 404,00 

149 96 
DROGA GMINNA NR 106678B UL. 
KRÓTKA NIEWODNICA KOŚCIELNA   70 000,00 70 000,00   

150 97 
DROGA UTWARDZONA UL. ŁĄKOWA 
NIEWODNICA KOŚCIELNA   1 038 210,07 1 038 210,07   

151 98 
DROGA GMINNA NR 106682B UL. 
POLNA NIEWODNICA KOŚCIELNA   1 030 472,40 1 030 472,40   

152 99 
DROGA GMINNA NR 106685B UL. 
CHMIELNA NIEWODNICA KOŚCIELNA  963 718,50 963 718,50    

153 100 
DROGA GMINNA NR 106685B UL. 
SOSNOWA NIEWODNICA KOŚCIELNA  1 455 559,76 1 455 559,76    

154 101 

DROGA GMINNA NR 106681B UL. 
MYŚLIWSKA NIEWODNICA 
KOŚCIELNA  992 757,09 992 757,09    

155 102 
DROGA GMINNA NR 106691B UL. 
PIASKOWA NIEWODNICA KORYCKA   831 733,95 831 733,95   

156 103 
DROGA GMINNA NR 106670B 
BOROWSKIE ŻAKI   1 217 289,99 1 217 289,99   

157 104 
DROGA POWIATOWA NR 1545B 
NIEWODNICA KOŚCIELNA - TRYPUCIE   960 706,42 960 706,42 960 706,42 960 706,42 

158 105 
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 
1066608B BACIUTY-TRYPUCIE    2 225 277,38 2 225 277,38 2 225 277,38 2 225 277,38 

159 106 
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 
106678B LUBIEJKI   39 918,10 39 918,10 39 918,10 39 918,10 

OBIEKTY SPORTOWE I REKREACYJNE 4 673 704,81 4 554 465,96 4 309 865,80 4 078 390,58 

160 107 
KOMPLEKS BOISK SPORTOWYCH W 
TUR. KOŚĆ. - MOJE BOISKO ORLIK 2012   1 547 616,27 1 547 616,27 1 547 616,27 1 547 616,27 

161 108 PLAC ZABAW W LUBEJKACH   8 021,75 8 021,75 8 021,75 8 021,75 

162 109 

ZAGOS. DZ. GMINNYCH W TUROŚNI 
KOŚCIELNEJ NA CELE REKREACYJNO-
SPORTOWE I TURYSTYCZNE   958 058,10 958 058,10 934 324,11 896 594,11 

163 110 
BOISKO SPORTOWE PRZY ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ W POMIGACZACH   151 399,69 151 399,69 151 399,69 151 399,69 

164 111 
STADION GMINNY W TUROŚNI 
KOŚCIELNEJ   185 643,02 185 643,02 185 643,02 185 643,02 

165 112 
ZAGOSPODAROWANIE DZIAŁKI 
GMINNEJ W BARSZCZÓWCE   32 314,34 32 314,34 20 658,34 13 478,34 

166 113 
ZAGOSPODAROWANIE DZIAŁKI 
GMINNEJ W BACIUTACH  6 900,00 113 379,44 106 479,44 87 979,44 73 342,44 

167 114 
ZAGOSPODAROWANIE DZIAŁKI 
GMINNEJ W BACIUTACH KOL.  19 591,86 37 258,56 17 666,70 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F64331E-8155-4A60-A491-648BC9BD19F3. Podpisany Strona 7



168 114 
ZAGOSPODAROWANIE DZIAŁKI 
GMINNEJ W BOJARACH  14 268,00 39 548,00 25 280,00 0,00  

169 115 
ZAGOSPODAROWANIE DZIAŁKI 
GMINNEJ W TUROŚNI DOLNEJ   215 506,14 215 506,14 215 506,14 215 506,14 

170 116 
ZAGOSPODAROWANIE DZIAŁKI 
GMINNEJ W IWANÓWCE   31 586,41 31 586,41 31 586,41 15 186,41 

171 117 
ZAGOSPODAROWANIE DZIAŁKI 
GMINNEJ W NIECKACH  12 661,00 63 575,79 50 914,79 33 601,88 15 997,40 

172 118 
ZAGOSPODAROWANIE DZIAŁKI 
GMINNEJ W JURASZKACH   75 590,99 75 590,99 75 590,99 75 590,99 

173 119 
ZAGOSPODAROWANIE DZIAŁKI 
GMINNEJ W POMIGACZACH  3 708,50 40 442,96 36 734,46 30 902,46 18 004,76 

174 120 
ZAGOSPODAROWANIE DZIAŁKI 
GMINNEJ W PIEĆKACH   19 166,00 19 166,00 0,00  

175 121 
ZAGOSPODAROWANIE DZIAŁKI 
GMINNEJ W CHODORACH  15087,00 77 063,30 61 976,30 61 976,30 61 976,30 

176 122 
ZAGOSPODAROWANIE DZIAŁKI 
GMINNEJ W NIEWODNICY KOŚCIELNEJ  7 228,65 260 029,10 252 800,45 177 323,49 97 313,44 

177 123 
ZAGOSPODAROWANIE DZIAŁKI 
GMINNEJ W NIEWODNICY KORYCKIEJ   169 917,30 169 917,30 169 917,30 160 917,30 

178 123 
ZAGOSPODAROWANIE DZIAŁKI 
GMINNEJ W TOŁCZACH  1 300,00 119 241,10 117 941,10 112 259,10 92 780,78 

179 125 
ZAGOSPODAROWANIE DZIAŁKI 
GMINNEJ W ZALESIANACH   105 635,59 105 635,59 105 635,59 105 635,59 

180 126 

ZAGOSPODAROWANIE DZIAŁKI 
GMINNEJ W BOROWSKICH 
MICHAŁACH   37 515,00 37 515,00 37 515,00 37 515,00 

181 127 
ZAGOSPODAROWANIE DZIAŁKI 
GMINNEJ W CZACZKACH WIELKICH  5 686,00 5 686,00    

182 128 
ZAGOSPODAROWANIE PLACU PRZY 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W ZAWADACH   214 402,68 214 402,68 200 603,68 193 438,68 

183 129 

ZAGOSPODAROWANIE PLACU PRZY 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W TOPILCU 
KOLONII  11 537,58 40 220,61 28 683,03 18 188,43 8 815,76 

184 130 
ZAGOSPODAROWANIE PLACU PRZY 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W TOPILCU  21 270,26 124 886,67 103 616,41 103 616,41 103 616,41 

POZOSTAŁE  546 514,72 470 584,71 470 584,71 470 584,71 

185 131 
INST. FOTOWOLTAICZNA SUW 
BACIUTY   148 607,15 148 607,15 148 607,15 148 607,15 

186 132 
INST. FOTOWOLTAICZNA SUW 
POMIGACZE   190 807,12 190 807,12 190 807,12 190 807,12 

187 133 
INST. FOTOWOLTAICZNA BUDYNEK 
URZĘDU GMINY   131 170,44 131 170,44 131 170,44 131 170,44 

188 134 
INST. FOTOWOLTAICZNA BUDYNEK 
ŚWIETLICY W TUROŚNI KOŚCIELNEJ  75 930,01 75 930,01    

GRUPA IV  454 157,43 405 549,31 405 549,31 405 549,31 
ZESPOŁY KOMPUTEROWE 392 680,81 344 072,69 344 072,69 344 072,69 

189 1 
SIEĆ INFORMATYCZNA - UG TUROŚŃ 
KOŚCIELNA   57 483,00 57 483,00 57 483,00 57 483,00 

190 2 
SERWER WRAZ Z 
OPROGRAMOWANIEM - UG TUROŚŃ 12049,08 109 470,00 116 292,13 18 871,21 18 871,21 18 871,21 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F64331E-8155-4A60-A491-648BC9BD19F3. Podpisany Strona 8



KOŚCIENA 

191 3 ZESTAWY KOMPUTEROWE – 17 SZT.   84 393,99 84 393,99 84 393,99 84 393,99 
192 4 LAPTOPY – 4 SZT. 48 812,80  17 392,20 66 205,00 66 205,00 66 205,00 
193 5 SPRZĘT I WYPOSAŻENIE IT    117 119,49 117 119,49 117 119,49 117 119,49 

POZOSTAŁE MASZYNY I URZĄDZENIA 61 476,62 61 476,62 61 476,62 61 476,62 

194 6 
URZĄDZENIA HYDRAULICZNE OSP 
TUROŚŃ DOLNA   17 450,00 17 450,00 17 450,00 17 450,00 

195 7 
URZĄDZENIA HYDRAULICZNE OSP 
TUROŚŃ KOŚCIELNA   44 026,62 44 026,62 44 026,62 44 026,62 

GRUPA V,VI POZOSTAŁE 8 641 916,15 8 603 216,15 8 591 417,15 8 572 517,15 

196 1 

CENTRALNE OGRZEWANIE W 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ WE WSI 
CHODORY   113 559,95 113 559,95 113 559,95 113 559,95 

197 2 

CENTRALNE OGRZEWANIE W 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ WE WSI 
IWANÓWKA   68 427,05 68 427,05 68 427,05 68 427,05 

198 3 

CENTRALNE OGRZEWANIE W 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ WE WSI TUROŚŃ 
KOŚCIELNA   226 437,02 226 437,02 226 437,02 226 437,02 

199 4 

CENTRALNE OGRZEWANIE W 
ŚWIETLICY WIEJSCIEJ WE WSI 
BOROWSKIE CIBORY   69 615,17 69 615,17 69 615,17 69 615,17 

200 5 

CENTRALNE OGRZEWANIE W 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ WE WSI 
BOROWSKIE MICHAŁY   71 303,56 71 303,56 71 303,56 71 303,56 

201 6 

CENTRALNE OGRZEWANIE W 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ WE WSI 
BACIUTY   51 378,72 51 378,72 51 378,72 51 378,72 

202 7 

CENTRALNE OGRZEWANIE W 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ WE WSI 
POMIGACZE   189 507,72 189 507,72 189 507,72 189 507,72 

203 8 

CENTRALNE OGRZEWANIE W 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ WE WSI 
TOPILEC   48 426,72 48 426,72 48 426,72 48 426,72 

204 9 

CENTRALNE OGRZEWANIE W 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ WE WSI 
ZALESIANY   129 729,72 129 729,72 129 729,72 129 729,72 

205 10 

CENTRALNE OGRZEWANIE W 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ WE WSI 
ZAWADY   189 507,72 189 507,72 189 507,72 189 507,72 

206 11 POMPY CIEPŁA GRUNTOWE - 38 SZT.   2 385 559,35 2 385 559,35 2 385 559,35 2 385 559,35 
207 12 ZESTAWY SOLARNE - 275 SZT.   2 556 729,14 2 556 729,14 2 556 729,14 2 556 729,14 

208 13 
ZESTWY OGNIW FOTOWOLTAICZNYCH 
- 59 SZT.   1 293 544,41 1 293 544,41 1 293 544,41 1 293 544,41 

209 14 

URZĄDZENIE DO POMIARU TLENU 
ROZPUSZCZ. I ODCZYTU PH W 
OCZYSZCZ.   17 805,80 17 805,80 17 805,80 17 805,80 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F64331E-8155-4A60-A491-648BC9BD19F3. Podpisany Strona 9



210 15 
TURBOWENT ODDYMIAJĄCY - OSP 
TUROŚŃ DOLNA   4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 

211 16 AUTOMATYKA W OCZYSZCZALNI   63 000,00 63 000,00 63 000,00 63 000,00 

212 17 
URZĄDZENIA WYSOKOCIŚNIENIOWE 
PYTON W OCZYSZCZALNI   43 214,84 43 214,84 43 214,84 43 214,84 

213 18 
PANEL DO STEROWNIKA W 
OCZYSZCZALNI   5 149,33 5 149,33 5 149,33 5 149,33 

214 19 
ZESTAWY SOLARNE NA BUDYNKACH 
MIESZKALNYCH   276 734,27 276 734,27 276 734,27 276 734,27 

215 20 
ZESTAWY SOLARNE NA BUDYNKACH 
UŻYTECZNOSCI PUBLICZNEJ   18 294,81 18 294,81 18 294,81 18 294,81 

216 21 
MONITORING OBIEKTÓW 
SPORTOWYCH - TUROŚŃ KOŚCIELNA   32 165,57 32 165,57 32 165,57 32 165,57 

217 22 
TELEWIZOR SAMSUNG - ŚWIETLICA 
POMIGACZE   4 799,00 4 799,00 4 799,00 4 799,00 

218 23 

KOLUMNY GŁOŚNIKOWE AKTYWNE 
JBL ZE STATYWEM - ŚWIETLICA 
ZALESIANY   10 332,00 10 332,00 10 332,00 10 332,00 

219 24 ŁADOWACZ STOLL Z ŁYŻKĄ STOLL   43 050,00 43 050,00 43 050,00 43 050,00 
220 25 PŁUG ŚNIEŻNY   9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 
221 26 KOSIARKA BIJAKOWA   36 285,00 36 285,00 36 285,00 36 285,00 

222 27 
KOSIARKA SAMOJEZDNA JOHN DEERE 
X350R   18 900,00 18 900,00 18 900,00  

223 28 
KOSIARKA SAMOJEZDNA CUB CADET 
XT1   11 799,00 11 799,00 0,00  

224 29 
ZBIORNIKI RETENCYJNE W 
HYDROFONI POMIGACZE   614 960,28 614 960,28 614 960,28 614 960,28 

225 30 
KOSIARKA SAMOJEZDNA CUB CADET - 
WIEŚ PIECKI  8 400,00 8 400,00    

226 31 
TELEWIZOT LG 65" - DWOREK 
MYŚLIWSKI TUROŚŃ KOŚCILENA  4 050,00 4 050,00    

227 32 
SCHODOŁAZ LIFTKAR PTR - DWOREK 
MYŚLIWSKI TUROŚŃ KOŚCIELNA  17 000,00 17 000,00    

228 33 

PROJEKTOR XIAOMI LASER 4K 150' - 
DWOREK MYŚLIWSKI TUROŚŃ 
KOŚCIELNA  9 250,00 9 250,00    

Grupa VII ŚRODKI TRANSPORTOWE  2 624 807,72 2 624 807,72 2 693 043,56 2 535 968,56 
229 1 OPEL VIVARO   91 118,41 91 118,41 91 118,41 91 118,41 
230 2 SKODA SUPERB   98 190,00 98 190,00 98 190,00 98 190,00 
231 3 FIAT DUCATO   157 075,00 157 075,00 157 075,00  

232 4 
SAMOCHÓD CIĘŻAROWY RENAULT 
MASTER   44 979,99 44 979,99 44 979,99 44 979,99 

233 5 
SAMOCHÓD POŻARNICZY W 
BOROWSKICH MICHAŁACH   52 430,00 52 430,00 52 430,00 52 430,00 

234 6 
SAMOCHÓD POŻARNICZY MERCEDES 
DAIMLER-BENZ 1019AF   107 000,00 107 000,00 107 000,00 107 000,00 

235 7 WÓZ ASENIZACYJNY   6 783,32 6 783,32 6 783,32 6 783,32 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F64331E-8155-4A60-A491-648BC9BD19F3. Podpisany Strona 10



236 8 SAMOCHÓ POŻARNICZY LUBLIN    33 856,00 33 856,00 33 856,00 33 856,00 

237 9 
SAMOCHÓD SPECJALNY POŻARNICZY, 
RATOWNICZO-GAŚNICZY IVECO   403 768,00 403 768,00 403 768,00 403 768,00 

238 10 

SAMOCHÓD SPECJALNY POŻARNICZY, 
RATOWNICZO-GAŚNICZY MERCEDES-
B   669 125,00 669 125,00 669 125,00 669 125,00 

239 11 AUTOSAN BIA 37MM   307 806,00 307 806,00 307 806,00 307 806,00 
240 12 AUTOBUS BIA 44F2   429 516,00 429 516,00 429 516,00 429 516,00 

241 13 
CIĄGNIK ROLNICZY JOHN DEERE 
6210SE Z PŁUGIEM ŚNIEŻNYM   110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 

242 14 CIĄGNIK JOHN DEERE 5066E   113 160,00 113 160,00 113 160,00 113 160,00 
       68 235,84 68 235,84 
GRUPA VIII INNE WYPOSAŻENIE  146 690,46 105 460,74 105 460,74 105 460,74 

243 1 PROJEKTOR - UG TUROŚŃ KOŚCIELNA   3 958,90 3 958,90 3 958,90 3 958,90 

244 2 
KSEROKOPIARKA BIZHUB C224 - UG 
TUROŚŃ KOŚCIELNA   13 161,00 13 161,00 13 161,00 13 161,00 

245 3 

KSEROKOPIARKA KONICA MINOLTA 
BIZHUB C224E - UG TUROŚŃ 
KOŚCIELNA   15 999,84 15 999,84 15 999,84 15 999,84 

246 4 
ŁAWKA NIEPODLEGŁOŚCI DLA 
SAMORZĄDÓW   37 286,00 37 286,00 37 286,00 37 286,00 

247 5 
NOŚNIK Z WYSUWEM 
HYDRAULICZNYM   35 055,00 35 055,00 35 055,00 35 055,00 

248 6 

ŚCIANKA ECO Z SYSTEMEM 
LINKOWYM - DWOREK MYŚLIWSKI 
TUROŚŃ KOŚCIELNA  19 999,92 19 999,92    

249 7 
GABLOTA EKSPOZYCYJNA - DWOREK 
MYŚLIWSKI TUROŚŃ KOŚCIELNA  21 229,80 21 229,80    

  WARTOŚĆ OGÓŁEM  97 536 540,90 83 262 245,40 78 405 067,66 72 203 073,71 
         

         
L.p.    Miejsce użytkowania       
58 _Niewodnica Kościelna ul. Cedrowa, Olchowa       
60 _Markowszczyzna ul. Borówkowa       
65 _Niewodnica Korycka ul. Wiosenna       
66 _Pomigacze ul. Lawendowa, droga gminna nr 106666B       
67 _Juraszki dz. 

40/1, 36/3        
73 _Turośń Kościelna ul. Leśna, Swobodna       
81 _Turośń Kościelna ul. Leśna, Swobodna       
85 _Juraszki dz. 

40/1, 36/3        
87 _Pomigacze ul. Lawendowa, droga gminna nr 106666B       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F64331E-8155-4A60-A491-648BC9BD19F3. Podpisany Strona 11



89 _Niewodnica Kościelna ul. Trakt Napoleoński, Bukowina, Cyprysowa, Jaśminowa, Kloonowa, 
Lawendowa, Liliowa, Miętowa, Świerkowa, Topole, Działkowców      

91 _Tołcze ul. Magnoliowa, ul. Kwiatowa, Porzeczkowa, dz. 21/48       

92 

_Trypucie 
droga 
gminna nr 
106661B, 
droga 
powiatowa 
nr  1547B, 
ul. Lipowa        

93 _Markowszczyzna ul. Borówkowa       

 
 
       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F64331E-8155-4A60-A491-648BC9BD19F3. Podpisany Strona 12


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3

	Zalacznik 2

